
SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s.
HODNOCENÍ

V sobotu dne 7. prosince 2024 se konal již XVI. ročník Brněnského turnaje neslyšících ve futsale
v moderní hale v Modřicích. Tři kluby se dva dny před akcí omluvily, že na turnaj nepřijedou.
Nakonec se turnaje zúčastnilo 6 družstev mužů, 3 družstva staré gardy a poprvé v historii 3 družstva
žen. Pořadatel rozdal všem vedoucím družstva časový program a pravidla – vše bylo dodrženo.
Všechny zápasy se hrály 2 x 11 minut hrubého času. 
Vítězem turnaje u mužů se stalo domácí družstvo SKN Brno, druhé místo obsadilo družstvo SSK
Vítkovice a na třetím místě skončilo družstvo TJ Slovan Zlín. Vítězem turnaje starých gard bylo
překvapivě družstvo I.PSKN Praha, na druhém místě skončilo družstvo SKN Plzeň a třetí místo
domácí ze SKN Brno. U žen vyhrálo družstvo TJ Slovan Zlín, druhé místo patří domácí SKN Brno
a třetí místo SKN Hradec Králové. 
Soutěž skončila v 17:45 hodin. Akce proběhla v naprostém pořádku. Radek Probošt předal poháry
družstvům na 1. - 3. místě. Také předal, jak mužům, staré gardě, tak i ženám malé poháry pro
nejlepšího hráče, střelce a brankáře za celý turnaj. Musím moc poděkovat Janu Dvořáčkovi, Petrovi
Rackovi a Vojtovi Rybníčkovi za obsluhu digitální výsledkové tabule a administraci po celou dobu
akce.  Jedna hráčka z Brna si  během zápasu při  pádu na zem zranila rameno.  Děkujeme všem
účastníkům za jejich sportovní vystupování. V příštím roce se budeme snažit uspořádat opět tento
turnaj na stejném místě a budeme se těšit na co největší účast.

Jiří Bělohlávek

Výsledky ženy:

1. zápas: SKN Brno - TJ Slovan Zlín 2 : 4  (0:1)
branky: 2x Kucharičová – 2x Kimmelová, Látalová, Šudřichová  ŽK: Kucharičová (Br.)
2. zápas: SKN Hradec Králové - SKN Brno 1 : 2   (1:0)
branky: Blasczyková – 2x Kucharičová  
3. zápas: TJ Slovan Zlín - SKN Hradec Králové 4 : 1   (2:1)
branky: 2x Kimmelová, Látalová, Hartošová – Klímová 

SKUPINA – ženy 1. 2. 3. Body Skóre Pořadí

1. SKN HRADEC KRÁLOVÉ XX 1 : 2 1 : 4 0 2 : 6 3.

2. SKN BRNO 2 : 1 XX 2 : 4 3 4 : 5 2.

3. TJ SLOVAN ZLÍN 4 : 1 4 : 2 XX 6 8 : 3 1.

FINÁLE:

Ženy: TJ Slovan Zlín - SKN Brno 2 : 0  (1:0)
Branky: 2x Kimmelová  ŽK: Šudřichová  (Zl.)



Nejlepší brankářka ženy – Hamerníková Jana – TJ Slovan Zlín
Nejlepší hráčka ženy – Kucharičová Katarina – SKN Brno
Nejlepší střelkyně ženy – Kimmelová Jana – TJ Slovan Zlín – 6 branek

1. TJ SLOVAN ZLÍN
2. SKN BRNO
3. SKN HRADEC KRÁLOVÉ

SESTAVA ženy: 

TJ Slovan Zlín ženy – Hamerníková Jana, Sůvová Anna, Látalová Tereza, Šudřichová Nela, 
Kimmelová Kateřina, Hartošová Veronika. 

SKN Brno ženy – Truhlářová Vendula, Havlová Kristýna, Grossmannová Veronika, Kucharičová 
Katarina, Baňarová Iveta, Procházková Alice, Matušková Aneta. 

SKN Hradec Králové ženy – Cserge Elen, Beranová Barbora, Blasczyková Ema, Červeňáková 
Jana, Havlová Jana, Klímová Tereza, Plachetková Nikola, Trejtnarová Nikola. 



Výsledky stará garda:

1. zápas: I. PSKN Praha - SKN Plzeň 1 : 1  (1:0)
branky: Gluch – Novotný 
2. zápas: SKN Brno - I. PSKN Praha 1 : 4   (1:1)
branky: Probošt – 2x Žmolík, Choijiljav, Skorkovský ŽK: Kolíska (Pr.) 
3. zápas: SKN Plzeň - SKN Brno 3 : 2   (1:1)
branky: 2x Brekler, Novotný – Malý, Spilka 

SKUPINA – stará garda 1. 2. 3. Body Skóre Pořadí

1. SKN BRNO XX 1 : 4 2 : 3 0 3 : 7 3.

2. I. PSKN PRAHA 4 : 1 XX 1 : 1 4 5 : 2 1.

3. SKN PLZEŇ 3 : 2 1 : 1 XX 4 4 : 3 2.

FINÁLE:

St. garda: SKN Plzeň - I.PSKN PRAHA 0 : 1  (0:1)
Branky: Žmolík

Nejlepší brankář stará garda – Merva Radomír – I. PSKN Praha
Nejlepší hráč stará garda – Brekler Václav – SKN Plzeň
Nejlepší střelec stará garda – Žmolík Lubomír – I. PSKN Praha – 3 branky

1. I.PSKN PRAHA
2. SKN PLZEŇ
3. SKN BRNO

SESTAVA stará garda: 

SKN Brno stará garda – Kuchař Kamil, Brandejský Karel, Mikula Daniel, Malý Miloš, Spilka 
Marek, Ulman Michal, Kučera Milan, Probošt Radek, Klofáč Ondřej. 

SKN Plzeň stará garda – Kolář Karel, Blasczyk Jan, Blasczyk Marek, Brekler Václav, Novotný 
Jindřich, Šlajs František, Vlasák Stanislav, Sagula Maroš, Železný Pavel. 

I. PSKN Praha stará garda – Merva Radomír, Klein Jaroslav, Kolíska Jiří, Hladík Robert, 
Choijiljav Erdenesaikhan, Saitl Karel, Gluch Jan, Skorkovský Michal, Žmolík Lubomír.



Výsledky muži:

1. zápas: I. PSKN Praha „B” - SKN Plzeň 2 : 1  (1:1)
branky: Kamrla, Lučka – Bliuc ŽK: Kolíska, Čermák – Blasczyk M., Brekler
2. zápas: SSK Vítkovice - I. PSKN Praha „A” 2 : 1  (2:1)
branky: 2x Pokorný – Hamburg ŽK: Starý (Pr.)  
3. zápas: SKN Brno - I. PSKN Praha „B” 6 : 1  (3:0)
branky: 2x Píš Mk., Susedka Mn., Susedka Mš., Lištvan, Spilka - Kamrla
4. zápas: TJ Slovan Zlín - SSK Vítkovice 1 : 2  (1:2)
branky: Bábíček – Gloga, Pokorný ŽK: Handl - Pokorný
5. zápas: SKN Plzeň - SKN Brno 0 : 1  (0:1)
branky: Fellmann ŽK: Blasczyk M. – Papoušek, Píš Mk. 
6. zápas: I. PSKN Praha „A” - TJ Slovan Zlín 0 : 0  (0:0)
branky: ŽK: Mašláň, Kulda – Skýpala

SKUPINA „A” – muži 1. 2. 3. Body Skóre Pořadí

1. SKN BRNO XX 6 : 1 1 : 0 6 7 : 1 1.

2. I. PSKN PRAHA „B” 1 : 6 XX 2 : 1 3 3 : 7 2.

3. SKN PLZEŇ 0 : 1 1 : 2 XX 0 1 : 3 3.



SKUPINA „B” – muži 1. 2. 3. Body Skóre Pořadí

1. TJ SLOVAN ZLÍN                  2xŽK XX 1 : 2 0 : 0 1 1 : 2 2.

2. SSK VÍTKOVICE 2 : 1 XX 2 : 1 6 4 : 2 1.

3. I. PSKN PRAHA „A”              3xŽK 0 : 0 1 : 2 XX 1 1 : 2 3.

SEMIFINÁLE:

muži SKN Brno - TJ Slovan Zlín 2 : 1  (1:0)
Branky: Susedka Mn., Supek – Botoš ŽK: Papoušek – Botoš 
muži I. PSKN Praha „B” - SSK Vítkovice 1 : 2  (0:2)
Branky: Kamrla – Gloga, Pokorný

O 5. MÍSTO: 

muži SKN Plzeň - I. PSKN Praha „A” 0 : 0 (0:0)
Branky: ŽK: Opravil, Hromas (obě Pr.)                                                                            pen.  5 : 4

O 3. MÍSTO: 

muži TJ Slovan Zlín - I. PSKN Praha „B” 2 : 1 (1:1)
Branky: Torač, Skýpala – Kamrla ŽK: Stránský, Gluch, ČK: Gluch (obě Pr.)

FINÁLE:

muži SSK Vítkovice - SKN Brno 0 : 5  (0:3)
Branky: 3x Píš Mk., Spilka, Lištvan  

Nejlepší brankář muži – Minarik Radim – TJ Slovan Zlín 
Nejlepší hráč muži – Barčák Tomáš – SSK Vítkovice
Nejlepší střelec muži – Píš Marek – SKN Brno – 5 branek

1. SKN BRNO 4. I.PSKN PRAHA ,,B‘‘
2. SSK VÍTKOVICE 5. SKN PLZEŇ
3. TJ SLOVAN ZLÍN 6. I.PSKN PRAHA ,,A‘‘



SESTAVA muži: 

SKN Brno – Píš Michal, Lištvan David, Papoušek Adam, Susedka Martin, Susedka Maroš, 
Fellmann Adam, Supek Matej, Píš Marek, Spilka Marek. 

I.  PSKN Praha „A” – Novák Martin, Mašláň Antonín, Opravil Dominik, Kulda Maxim, Hromas 
Jan, Starý Dominik, Kratochvíl Filip, Hamburg Lukáš.
 
I.  PSKN Praha „B” – Munťan Tomáš, Legát Miroslav, Kolíska Jiří, Kamrla Miroslav, Stránský 
Stanislav, Čermák Jiří, Lučka Pavel, Tregler Šimon, Gluch Jan.
  
TJ Slovan Zlín – Minarik Radim, Zbořil Tomáš, Skýpala Filip, Gavlas Pavol, Horváth Kevin, 
Bábíček Antonín, Šuba Miroslav, Torač Samuel, Botoš Patrik, Handl Michal. 

SKN Plzeň – Blasczyk Filip, Blasczyk Jan, Blasczyk Marek, Brekler Václav, Němec Tomáš, 
Kovalchuk Dmytro, Bliuc Marin, Chalupa Daniel, Řezáč Josef. 

SSK Vítkovice – Vavrečka Michael, Kovář Adam, Pokorný Matěj, Gloga Patrik, Bajer Jakub, 
Barčák Tomáš.

              Výběr fotek z akce v turnaji v Brně si můžete prohlédnout na webové stránce: 
https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/futsal-2924/album 

https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/futsal-2924/album

